
Uchwała Nr XIII/107/2019 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 16 grudnia 2019r. 

 

 

 

w sprawie wyrażania zgody na odpłatne nabycie na rzecz gminy Krzemieniewo 

nieruchomości w obrębie Garzyn i Bojanice. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z2019r. poz.506) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co następuje:    

 

§1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Krzemieniewo nieruchomości 

położonych w obrębie Krzemieniewo oznaczonych:  

 

Obręb Garzyn 

- dz. 145/8 o pow. 0,0161 ha 

Obręb Bojanice 

- dz. 349/3 o pow. 0,0218 ha 

 

§2. Koszty związane z przejęciem w/w nieruchomości ponosi Gmina Krzemieniewo. 

 

§3. Przedmiot nabycia, o którym mowa w ust. 1, w sposób graficzny przedstawią załącznik  

nr 1 i 2 niniejszej uchwały.  

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo.  

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Krzemieniewo 

(-) Mirosław Krysztofiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwały Nr XIII/107/2019 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 16 grudnia 2019r. 

 

 

w sprawie wyrażania zgody na odpłatne nabycie na rzecz gminy Krzemieniewo 

nieruchomości w obrębie Garzyn i Bojanice. 

 

 

W związku z zajęciem gruntów oznaczonych numerami działek 145/8 – obręb Garzyn oraz 

349/3- obręb Bojanice pod budowę ciągów pieszo-rowerowych. W związku z faktem,  

że ścieżka rowerowa jest inwestycją celu publicznego ponadto przeznaczona jest do korzystania 

dla ogółu mieszkańców, zaś zaspokajanie zbiorowych potrzeb ogółu mieszkańców w tym 

zakresie należy do zadań własnych gminy, zasadne jest nabycie prawa własności 

nieruchomości, na której wybudowano ścieżkę rowerową. 

   

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały . 

 


